
Wijziging Uitvoeringsbesluit Verordening Parkeerbelastingen Purmerend 2024 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

Gelet op de Verordening Parkeerbelastingen Purmerend 2024 en de Parkeerverordening Purmerend 

2024, 

  

B E S L U I T E N: 

  
1. Akkoord gaan met bijgaand raadsvoorstel tot wijziging van de Verordening Parkeerbelastingen 

Purmerend 2024 en de Parkeerverordening Purmerend 2024 en dit ter vaststelling aan de raad 

aan te bieden. 

2. Het Uitvoeringsbesluit Verordening Parkeerbelastingen Purmerend 2024 als volgt te wijzigen: 

  

Artikel 2 Locaties en voorwaarden parkeerapparatuurplaatsen 

  

In de tabel in lid 1 de plaatsaanduiding voor Plantsoenstraat, Nieuwstraat en Schapenmarkt te 

wijzigen in: 

Tijdstip parkeerbelasting (in uren) 

Zaterdag vrijdag 

(koopavond) 

maandag t/m 

donderdag 

Plaatsaanduiding Locatie Nr 

Centrum 1 

09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 Inclusief het parkeerterrein tus- 

sen de Nieuwstraat en de 

Nieuwstraat 

Plantsoenstraat, grenzend aan 

de Schapenmarkt 

09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 Inclusief het parkeerterrein tus- 

sen de Nieuwstraat en de 

Parkeerterrein 

Schapenmarkt 

Plantsoenstraat, grenzend aan 

de Schapenmarkt 

09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 Het parkeerterrein bij de oude 

begraafplaats/Bolwerk met uit- 

Plantsoen- 

gracht 

zondering van de camper par- 

keerplaatsen 

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 16 juli 2024 

Burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

M.H. van der Weit 

de 2e locoburgemeester, 

N. Saaf 

Nr. 326638 

GEMEENTEBLAD 25 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2024 nr. 326638 25 juli 2024 1 


